
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXX сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

06 жовтня 2023 року         № 4789 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

щодо інвентаризації земель 

Розглянувши правовий висновок АО «Мицик, Кравчук і Партнери» від 14.10.2022 

року, щодо необхідності надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель під деякими об’єктами нерухомого майна на 

території Бібрської міської ради Львівського району Львівської області, врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись 

Постановою Кабінету Міністрів України № 476 від 5 червня 2019 р. «Про затвердження 

Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, 

деяких постанов Кабінету Міністрів України», ст. 79, 79
1
 Земельного Кодексу України, п. 

34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель орієнтовною площею 1,75 га за адресою: с. Великі Глібовичі, вул. Привокзальна, 2. 

2. Рекомендувати замовити виготовлення технічної документації в землевпорядній 

організації, яка відповідно до вимог чинного законодавства має право (ліцензію) на 

проведення даних землевпорядних робіт. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію з 

інвентаризації земель та витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

після її формування представити у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань земельних відносин та 

архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ________________________ Гринус Р.Я. 


